Исправить суммы

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРХНЕСОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУРОВИКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       От  29.09.2017                                                                    № 55-П

О внесении изменений   в некоторые нормативные
 правовые акты администрации Верхнесолоновского
  сельского поселения

      В соответствии с Постановлением администрации Верхнесолоновского сельского поселения от 21.11.2013 № 61 «Об утверждении  Положения о разработке, утверждении и реализации ведомственных целевых программ Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального района» (в редакции от 29.10.2014 № 42), администрация Верхнесолоновского сельского поселения постановляет:

1. Внести изменения  в некоторые нормативные правовые акты администрации Верхнесолоновского сельского поселения:
1.1. В постановление администрации Верхнесолоновского сельского поселения от 23.11.2013 № 63 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения  на территории Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального района  на 2014-2016 годы» (в редакции от 29.10.2014 № 45, от 16.11.2015 № 55, от 04.03.2016 № 11-п, 29.06.2016 №  52-п, 10.12.2016 № 85) внести изменения:
1.1.1. В Паспорте  ведомственной целевой  программы  в раздел объемы и источники финансирования изложить в следующей редакции:
«Финансирование Программы осуществляется за  счет  средств бюджета поселения                   2017 год -  80364,81   рублей
                                     2018 год -  44050,00   рублей;
                                     2019 год -  49689,00  рублей;
1.1.2. Абзац 4 раздела 7 изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования Программы за счет средств бюджета
                                     2017 год -  80364,81  рублей
                                     2018 год -  44050,00   рублей;
                                     2019 год -   49689,00   рублей;
1.2. В постановление администрации Верхнесолоновского сельского поселения от 24.11.2013 № 65 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение  безопасности населения Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального района  на 2014-2016 годы» (в редакции от  10.12.2016 № 85)  внести изменения:
1.2.1.  В Паспорте  ведомственной целевой  программы  в раздел объемы и источники финансирования изложить в следующей редакции:
«Финансирование Программы осуществляется за  счет  средств бюджета поселения
                                    2017 год -  10,00  тыс. рублей;
                                    2018 год -  10,00  тыс. рублей;
                                     2019 год -  0,00 тыс. рублей;

1.3.  В постановление администрации Верхнесолоновского сельского поселения от 24.11.2013 № 66 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Реализация системы комплексного благоустройства  территории Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального района  на 2014-2016 годы» (в редакции от 29.10.2014 № 46, от 16.11.2015,  04.03.2016 № 11-п, 29.06.2016 № 52-п, 05.10.2016 № 71-п, 10.12.2016 № 85) внести изменения:

1.3.1. В Паспорте  ведомственной целевой  программы,   раздел объемы и источники финансирования, изложить в следующей редакции:
                                    2017 год -  858000  рублей;
                                    2018 год -  516000,00  рублей;
                                     2019 год -  0,00  рублей;
1.3.2. В  разделе 4  Программы   таблицу  изложить в следующей редакции:

	№
п/п
	Мероприятия

2017г.

	2018г.
	2019г.

	тыс. руб.
	тыс. руб.
	тыс. руб.

	1
	Благоустройство территории
(уборка несанкционированных свалок, сбор и вывоз твердых  бытовых отходов)
	     0
	0

	         0

	2
	Освещение улиц населенных пунктов.
	     241,0
	          200,800
	        0

	3

	Организация и содержание мест захоронения.
	     0
	     50,00
	       0

	4
	Мероприятия по благоустройству территории (приобретение инвентаря для благоустройства, услуги по ремонту имущества относящегося к благоустройству, оплата труда с начислениями рабочим по благоустройству)

     617,0

          265,200

0

	Итого
	858,00
	516,00
	0

6. Ресурсное обеспечение Программы

      Финансирование мероприятий Программы осуществляется за счет средств  бюджета Верхнесолоновского сельского поселения.  Сумма планируемых затрат на

                         2017 – 858000,00 рублей
                         2018   -  516000,00 рублей
                         2019  -  0,00 рублей

1.4. В постановление администрации Верхнесолоновского сельского поселения от 24.11.2013 № 67 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Реализация молодежной политики  на территории Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального района  на 2014-2016 годы» (в редакции от 29.10.2014 № 44, от 16.11.2015 № 55, 04.03.2016 № 11-п, 05.10.2016 № 71-п, 10 .12.2016 № 85) внести изменения:
1.4.1. В Паспорте  ведомственной целевой  программы,   раздел объемы и источники финансирования, изложить в следующей редакции:
                                     2017 год -  0,00  тыс. рублей;
                                     2018 год -  0,00 тыс. рублей;
                                     2019 год –   0,00 тыс. рублей.
1.4.2. Разделы 4, 5 и 6 Программы изложить в следующей редакции:

«4. Основные мероприятия реализации Программы

	№пп

Наименование мероприятий

Срок выполнения
	Объем финансирования из местного бюджета

	1
	Трудоустройство несовершеннолетних граждан на рабочие места, не требующие дополнительной квалификации
	2017
2018
2019
	0,00
0,00
0,00

	2
	Формирование условий для гражданского  становления, духовно-нравственного и патриотического  воспитания молодежи

2017-20219

-

	3
	Проведение тематических мероприятий «Афганистан  в моей судьбе»                                                     митинг «Твой подвиг бессмертен Сталинград»                                                         «Акция Призывник»
 День Победы –подвиг во имя жизни акция –«Я гражданин России»                                                                           День памяти и скорби «Никто не забыт ничто   не забыто»
День народного единства
День освобождения г.Суровикино

2017-2019

-

4
	Участие в  районных и межпоселенческих молодежных фестивалях, акциях, мероприятиях спортивной и военно-патриотической направленности

2017-2019

-

	5
	Профилактика безнадзорности и правонарушений среди детей и подростков
	2017-2019
	-

	6
	Организация работы творческих коллективов,  объединений,  клубов, студий

2017-2019

-

	7
	Профилактика алкоголизма, СПИДа, наркомании в молодежной среде, пропаганда здорового образа
жизни

2017-2019

-

8
	Выпуск информационных бюллетеней «Реализация молодежной политики на территории Верхнесолоновского сельского поселения

2017-2019

-

6. Ресурсное обеспечение Программы

     Финансирование Программы осуществляется за счет средств бюджета Верхнесоловского сельского поселения. Затраты на реализацию Программы  составят  в 2017 году – 53,00 тыс. рублей, 2018 год –  0,00 тыс. руб., 2019 год – 0,0 тыс. руб.»

1.5. В постановление администрации Верхнесолоновского сельского поселения от 24.11.2013 № 68 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Сохранение и развитие культуры на территории Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального района  на 2014-2016 годы» (в редакции от 29.10.2015 № 47, от 16.11.2015 № 55, от  10 .12.2016 № 85)) внести изменения:
1.5.2. В Паспорте  ведомственной целевой  программы,   раздел объемы и источники финансирования, изложить в следующей редакции:
                                                 2017 год - 2536500,00   рублей;
                                     2018 год -  2523500,00   рублей;
                                     2019 год -  1226000,00  рублей;

6. Ресурсное обеспечение Программы
    Финансирование Программы осуществляется за счет средств бюджета Верхнесолоновского сельского поселения в  сумме
                                                 2017 год - 2536500,00   рублей;
                                     2018 год -  2523500,00   рублей;
                                     2019 год -  1226000,00  рублей;

1.6. В постановление администрации Верхнесолоновского сельского поселения от 21.11.2013 № 69 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие библиотечного обслуживания на территории Верхнесолоновского сельского поселения  Суровикинского муниципального района на 2014 - 2016 годы»(в редакции от 29.10.2014 № 43, от 16.11.2015 № 55, от 10.12.2016 № 85), внести изменения:
1.6.2. В Паспорте  ведомственной целевой  программы,   раздел объемы и источники финансирования, изложить в следующей редакции:
                                     2017 год  - 130000,00   рублей;
                                     2018 год -  135000,00   рублей;
                                     2019 год -   120000,00  рублей;

[image: C:\Users\Людмила\Documents\Scanned Documents\64 2017.jpeg]
image1.jpeg
1.6.5. Pasgen 7 Mporpammbl, U3noxuTs B cneaylLien peaakuum:
7. PecypcHoe o6ecneuetue Mporpammei
Mporpamma chunaHcupyetcs 3a cueT cpeacts Giopketa BepxHeconoHosckoro
CcenbeKkoro nocenenns. Obwuit o6bem hHaHcpoBaHus:
2017 roa - 130000,00 py6nei;
2018 rog - 135000,00 py6neit;
2019 roa- 120000,00 py6nei;

2. HacTosiee nocraHoeneHve BCTynaeT B CUny C MOMEHTa MOANUCAHUS U NOANEXUT
ocmumansHoMy 06HapoAoBaHMIO.

nasa BepxHeconoHosckoro \
CenbcKoro noceneHus %ﬂw/ B.B.MBaHL0B